
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Dirigente: Luisa Giliberto, e-mail – luisa.giliberto2@istruzione.it  

Riferimenti: Laura Lentini, e-mail – laura.lentini13@istruzione.it  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447211 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il D. Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 18/05/2022, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici 2022/23, 2023/24 e 2024/25; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024, concernente norme di attuazione del predetto 

C.C.N.I. in materia di mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

2024/25; 

Visto Il proprio avviso prot. n. 7650 del 16/05/2024, con il quale sono stati pubblicati i 

posti disponibili prima delle operazioni di mobilità del personale docente della 

scuola dell’infanzia e della scuola primaria; 

Visto Il proprio avviso prot. n. 7640 del 16/05/2024, con il quale sono stati pubblicati i 

posti disponibili prima delle operazioni di mobilità del personale docente della 

scuola secondaria di I e di II grado; 

Visto Il proprio decreto prot. n. 7712 del 17/05/2024, con il quale sono stati disposti i 

trasferimenti e i passaggi di ruolo del personale docente di ogni ordine e grado per 

la Provincia di Siracusa per l’a.s. 2024/2025; 

Visto Il proprio decreto prot. n. 8004 del 24/05/2024, con il quale è stata eseguita la 

sentenza n. 434/2024 del 11/04/2024, R.G. n. 1331/2021, emessa dal Tribunale di 

Bologna – Sezione Lavoro – in data 11/04/2024, in favore della docente Canonico 

Corrada; 

Visto Il proprio decreto prot. n. 8006 del 24/05/2024, con il quale è stata rettificata la 

mobilità relativa alla scuola dell’Infanzia, posto comune; 

mailto:luisa.giliberto2@istruzione.it
mailto:laura.lentini13@istruzione.it
mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Dirigente: Luisa Giliberto, e-mail – luisa.giliberto2@istruzione.it  

Riferimenti: Laura Lentini, e-mail – laura.lentini13@istruzione.it  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447211 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

Visto Il proprio decreto prot. n. 8007 del 24/05/2024, con il quale sono stati rettificati i 

movimenti relativi alla scuola primaria, posto comune; 

Visto Il proprio decreto prot. n. 8936 del 10/06/2024, con il quale è stato rettificato 

l’organico di diritto relativo alla scuola dell’infanzia, posto di sostegno EH; 

Visto Il proprio decreto prot. n. 9837 del 24/06/2024, con il quale è stata rettificata la 

mobilità del personale docente della scuola dell’Infanzia, posto di sostegno EH; 

Visto Il proprio decreto prot. n 9207 del 13/06/2024, con il quale sono stati rettificati i 

movimenti relativi alla scuola secondaria di I grado, C.d.C. AB25; 

Visti gli accantonamenti provinciali per la scuola secondaria di I e di II grado; 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna dei posti disponibili dopo i movimenti per l’a.s. 2024/25 del 

personale docente di ogni ordine e grado, come da prospetti allegati, che costituiscono parte 

integrante del presente provvedimento. 

 

Per il Dirigente dell’Ufficio X – A.T. di Siracusa 

Il Funzionario vicario 

Laura Lentini 

 

 

  

Ai 

 

Dirigenti Scolastici della Provincia di Siracusa 

Alle OO.SS. comparto scuola provinciali 

Al Sito Web istituzionale 
All’ Albo Online 

mailto:luisa.giliberto2@istruzione.it
mailto:laura.lentini13@istruzione.it
mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2024-08-09T17:42:18+0200
	MIM


		2024-08-09T17:45:41+0200
	protocollo




